全国内部审计先进集体

和先进工作者推荐名单公示

    根据《中国内部审计协会关于开展2017-2019年全国内部审计先进集体和先进工作者评选表彰工作的通知》（中内协发〔2020〕8号）精神，经各内审部门申报和逐级推荐，市内审“双先”评选表彰工作领导小组审核，并征求重庆市审计局意见，拟推荐重庆银行股份有限公司总行内审部等4个单位为全国内部审计先进集体、重庆对外经贸（集团）有限公司审计部部长李迎春等6名同志为全国内部审计先进工作者（名单见附件），现予以公示。

公示期：8月13日—19日。

如有异议请于公示期内通过电话、信函等形式反映。反映情况须实事求是，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名并提供有效联系方式。
    联系人：白晋川

    联系电话：67518567、67530356

    通讯地址：重庆市渝北区龙溪街道加州城市花园8-13-5

附件：全国内部审计先进集体和先进工作者推荐名单

                                重庆市内部审计协会

                                 2020年8月13 日

附件：

全国内部审计先进集体和先进工作者推荐名单

一、先进集体推荐名单

1.重庆银行股份有限公司总行内审部

2.重庆市水务资产经营有限公司法务审计部
3.重庆化医控股（集团）公司审计部
4.重庆渝富控股集团有限公司审计部

二、先进工作者推荐名单

1.李迎春 女 重庆对外经贸（集团）有限公司审计部部长

2.肖尊平 男 重庆市公安局审计处办公室副主任

3.程  引 女 重庆交通建设（集团）有限责任公司审计部副主任

4.高  夷 男 重庆西永微电子产业园区开发有限公司内审部职员

5.林  艳 女 重庆市市场监督管理局审计处副处长
6.王宏丽 女 西南政法大学审计处科长
2